
Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

Počet Popis
1 SQE 3-65

Pozn.: obr. výrobku se může lišit od skuteč. výrobku

Výrobní č.: 96510159
Článkové ponorné čerpadlo o průměru 3" určené k zásobování domácností vodou, přečerpávání kapalin z nádrží,
závlahové účely a aplikace spojené s ochranou životního prostředí. Čerpadlo má „plovoucí" oběžná kola, přičemž
každé z nich je uloženo ve svém vlastním ložisku v provedení karbid wolframu/keramika.

Čerpadlo se vyznačuje měkkým rozběhem a je
vybaveno  ochranou proti běhu nasucho, vztlaku, přepětí, podpětí, přetížení a přehřívání.

Motor čerpadla je jednofázový motor s rotorem z
permanentního magnetu zajišťující optimální
účinnost v širokém provozním rozsahu.
Motor je opatřen vyměnitelnou kabelovou vidlicí.

Kapalina:
Čerpaná kapalina: Voda
Rozsah teploty kapaliny: 0 .. 35 °C
Vybraná teplota kapaliny: 20 °C
Hustota: 998.2 kg/m³

Techn.:
Otáčky čerpadla, ke kterým se vztahují údaje čerpadla: 10700 ot/min
Jmenovitý průtok: 3 m³/h
Jmen. dopravní výška: 70 m
Approvals: CE,PCBC,RCM,EAC,CN Rohs Exempt,Morocco,UKCA,SEPRO
Toleranční pásmo křivky: ISO9906:2012 3B

Materiály:
Čerpadlo: Stainless steel

EN 1.4301
AISI 304

Oběžné kolo: Kompozit
ZYTEL 70G30 HSLR PA6.6-GF30

Motor: Korozivzdorná ocel
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Instalace:
Maximální provozní tlak: 15 bar
Výtlačné hrdlo: Rp1 1/4
Min. průměr vrtu: 76 mm

Elektrické údaje:
Typ motoru: MSE3
Příkon - P1: 1.55 kW
Jmenovitý výkon - P2: 1.15 kW
Napájecí vstup P3: 1.1 kW
Frekvence el. sítě: 50 Hz

1/8

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=96510159&custid=GCZ&frequency=50


Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

Počet Popis
Jmenovité napětí: 1 x 200-240 V
Jmenovitý el. proud: 8.4 A
Účiník: 1.00
Jmenovité otáčky: 10700 ot/min
Typ spínání (DOL, SD): Přímé spínání
Krytí (IEC 34-5): IP68
Třída izolace (IEC 85): F
Délka  kabelu: 1.5 m
Výr.č. motoru: 96160855

Jiné:
Čistá hmotnost: 5.04 kg
Hrubá hmotnost: 5.76 kg
Přepravní objem: 0.01 m³
Dánské číslo VVS: 388443465
Švédské číslo RSK: 5853378
Země původu: MX
Číslo tarifu: 84137029

2/8



Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

96510159 SQE 3-65 50 Hz
H
[m]

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Q [m³/h]0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2 3,4 3,6 3,8 4,0 4,2 4,4

eta
[%]

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

SQE 3-65

100 %

90 %

80 %

70 %

60 %

50 %

40 %

30 %

Čerpaná kapalina = Voda
Teplota kapaliny během provozu = 20 °C
Hustota = 998.2 kg/m³

3/8



Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

H
[m]

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Q [m³/h]0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0

eta
[%]

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

SQE 3-65

100 %

90 %

80 %

70 %

60 %

50 %

40 %

30 %

Čerpaná kapalina = Voda
Teplota kapaliny během provozu = 20 °C
Hustota = 998.2 kg/m³

Popis Hodnota
Všeobecná informace:
Název výrobku: SQE 3-65
Objednací číslo: 96510159
EAN kód:: 5700396502571
Cena: EUR 1553
Techn.:
Otáčky čerpadla, ke kterým se
vztahují údaje čerpadla:

10700 ot/min

Jmenovitý průtok: 3 m³/h
Jmen. dopravní výška: 70 m
Stupně: 5
Approvals: CE,PCBC,RCM,EAC,CN Rohs

Exempt,Morocco,UKCA,SEPRO
Toleranční pásmo křivky: ISO9906:2012 3B
Výr.č. čerpadla: 96080397
Model: B
Ventil: Se zabudovanou zpět. klapkou
Materiály:
Čerpadlo: Stainless steel
Čerpadlo: EN 1.4301
Čerpadlo: AISI 304
Oběžné kolo: Kompozit
Oběžné kolo: ZYTEL 70G30 HSLR

PA6.6-GF30
Motor: Korozivzdorná ocel
Motor: DIN W.-Nr. 1.4301
Motor: AISI 304
Instalace:
Maximální provozní tlak: 15 bar
Výtlačné hrdlo: Rp1 1/4
Min. průměr vrtu: 76 mm
Kapalina:
Čerpaná kapalina: Voda
Rozsah teploty kapaliny: 0 .. 35 °C
Vybraná teplota kapaliny: 20 °C
Hustota: 998.2 kg/m³
Elektrické údaje:
Typ motoru: MSE3
Příkon - P1: 1.55 kW
Jmenovitý výkon - P2: 1.15 kW
Napájecí vstup P3: 1.1 kW
Frekvence el. sítě: 50 Hz
Jmenovité napětí: 1 x 200-240 V
Jmenovitý el. proud: 8.4 A
Účiník: 1.00
Jmenovité otáčky: 10700 ot/min
Typ spínání (DOL, SD): Přímé spínání
Krytí (IEC 34-5): IP68
Třída izolace (IEC 85): F
Zabudovaná motorová ochrana: Y
Teplotní ochrana: interní
Délka  kabelu: 1.5 m
Výr.č. motoru: 96160855
Řídící jednotky:
CU 300/CU 301: Komunikace s CU 300/CU 301 je

možná
Jiné:
Čistá hmotnost: 5.04 kg
Hrubá hmotnost: 5.76 kg

4/8

https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96510159&freq=50&lang=CSY


Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

Popis Hodnota
Přepravní objem: 0.01 m³
Prodejní region: EU/S-AMREG/APREG
Dánské číslo VVS: 388443465
Švédské číslo RSK: 5853378
Země původu: MX
Číslo tarifu: 84137029

5/8



Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

96510159 SQE 3-65 50 Hz

Poznámka! Všechny jednotky musí být v[mm] jestliže není uvedeno jinak.
Poznámka: tento zjednodušený rozměrový náčrtek nezobrazuje všechny detaily.

82
5

74

6/8



Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

96510159 SQE 3-65 50 Hz

Upozornění! Všechny jednotky jsou v [mm], pokud není uvedeno jinak!

NL

M
1

7/8



Název společnosti: Grundfos
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 07.04.2022

Vytištěno z Grundfos CAPS [2022.15.005]

Náhradní díly SQE 3-65, Výrobní č. 96510159
Vyrobené po 1249 (rok a týden výroby)

Pos Description Annotation Classification Data Part no. Qty. Unit
- Čerpadlo bez motoru 1 ks
-   Sada, ventil 96427517 1
1d     O-kroužek
1     Těleso ventilu
2     Miska ventilu
3     Sedlo ventilu
6     Ložisko
7a     Pojistný kroužek
39     Compression spring
70     Vedení ventilu

-   Sada, části podléhající opotřebení 96479870 1
    Vstupní část

4a     Komora, prázdná
- 9a     Komora kompl.

      Držák těsnicího kruhu
9c       Spodek komory
9b       Vrchní část komory
13       Oběžné kolo
32       Guide vane
45       Těsnění, kompl.
14a     Kroužek
64     Šroub pro zavodnění
87     Kužel
55   Plášť čerpadla 99062737 1

- Motor 1 ks
-   Sada, kabel 97778318 1
220     Dodávka energie/síťové napájení

- 250     Šroub
18a       Pan head tapping screw
250       Pan head screw

-   Motorová kapalina 00795896 1
    Motorová kapalina

18a   Pan head tapping screw 99285130 2
18a Pan head tapping screw 99285130 2 ks

8/8




